
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE  

N. 33 del 04-05-2015 

 

OGGETTO 

IMPEGNO DI SPESA IN DODICESIMI PER PRESTAZIONE OCCASIONE LAVORI DI 
MANUTENZIONE VILLA COMUNALE/GIARDINI 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 07-05-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

 
Premesso che pervengono numerose segnalazioni di richieste di interventi di 

riparazione ai giochi ubicati sia nella villa Comunale che nei vari giardini della città; 

 

Considerato che la squadra di manutenzione dell’ ufficio tecnico comunale è 

composta solamente da tre operai e che gli stessi non posso garantire tutti gli 

interventi che necessita l’intero territorio; 

 

Ritenuto, pertanto, di poter far corso all’ Istituto della prestazione di lavoro 

occasionale accessorio, confacente alle attuali esigenze dell ‘ Ente; 

 

Viste le precedenti delibere di Giunta Comunale nn.137/2013 e 5/2014, con le quali 

si procedeva alla selezione delle unità impegnate; 

 

Rilevato che, a seguito della selezione effettuata, le prestazioni di lavoro occasionale 

accessorio sono state in gran parte svolte con ampia diligenza e buona capacità 

lavorativa, consentendo al Comune di raggiungere gli obiettivi previsti al momento 

della programmazione di dettaglio dei servizi coinvolti; 

 

Visto che il signor Naccarelli Gianni nato ad Atripalda il 3/10/1967 e residente in 

questo Comune alla via C.da Pettirossi 7, ha già effettuato tale attività presso l’ Ente 

con ottimi risultati, attraverso la procedura di cui alla precitata delibera di Giunta 

Comunale n° 5 del 9/1/2014 e relativa selezione; 

 

Visti gli articoli 70 e 73 del Decreto Legislativo n° 276/2003; 

 

Vista la circolare I.N.P.S. n° 49 del 29/03/2013; 

 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 

01/12/2014; 

 

DETERMINA 

 

Di incaricare il signor Naccarelli Gianni, nato ad Atripalda il 3/10/1967  ed ivi 

residente alla Contrada Pettirossi 7, codice fiscale NCCGNN67R03A489L, per le 

motivazioni in premessa evidenziate, che del presente dispositivo fanno parte 

integrante e sostanziale, nel rispetto di quanto previsto dagli articoli 70 e 73 del 

Decreto Legislativo n° 276/2003, della prestazione occasionale, riguardante i lavori 

di manutenzione della villa comunale, dei giochi ubicati nella stessa villa e dei 

giardini ubicati in altri luoghi della città; 



 

Di impegnare la somma di € 1.000,00 sul capitolo 2040 del bilancio in corso di 

formazione ( somma in dodicesimi ), per l’acquisto di n° 100 voucher; 

 

Di incaricare l’ Ufficio Personale e l’ Ufficio Ragioneria per i provvedimenti 

consequenziali, che  contemplano, anzitutto l’ acquisto presso l’ Inps  di n° 100 

voucher da € 10,00 ognuno.  

  

Di dare atto che il CIG è: ZAA146B3AF 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE 
 F.to Ing. Aquino Silvestro (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 08-05-2015  Il Responsabile del II SETTORE 
 F.to Ing. Aquino Silvestro (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 08-05-2015 Il Responsabile del II SETTORE 
 Ing. Aquino Silvestro  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


